                              РАСПОРЕД    НА    ЧАСОВИ     III-2 одд.       2022/2023 година
	
	Понеделник
	    Вторник
	 Среда
	 Четврток
	Петок

	1
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика

	2
	Општество

	Македонски јазик
	Математика
	Математика
	Македонски јазик

	3
	Физичко и здравствено образование
	Математика
	Физичко и здравствено образование

	Природни науки
	Физичко и здравствено образование

	4
	Математика

	Природни науки
	Англиски јазик
	Музичко образование
	Час на одделенската заедница ОЖВ

	5
	Англиски јазик

	Музичко образование
	Работа со компјутери
	Англиски јазик
	Ликовно образование

	6
	
	 Додатна    настава
	 Работа со компјутери
	 Дополнителна настава
	Ликовно образование

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	











